"lÜíi' ,—^ ^ ■

o  MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES}^K uHI PROTOCOLO N° 566160/2022
>  np/nfi/2022 -10:28

1J 08/06/2022-10:28:51Câmara Municipal de ̂ ■■^eprehte -'câmara municipal de nova
Estado do Espirm Chi ve consulta Protocolo Web: 10444268142022

Nova Venécia-ES, em 8 de junho de 2022.

Ofício n° 116/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor
André Wiler Silva Fagundes
Prefeito
Nesta

Senhor prefeito,

Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 7 de junho de 2022, a sa .
1  mOICAÇÃO N° 46/2022 de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva.

Atenciosamente,

íVANDimEI BASTOS GONÇALVES
Presidente
Vereador pelo Solidariedade

I  DESPACHO
■  Ao:__L2íÇi-

para:

Data' I jPGi loLC^aLf

PrcáÍ!Í'jnts CMNV - ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.
2) Arniiiva-se A/in/P/)r(\rÍ^pl.^GÍãX)âi3L.
Em Qíi.lO£.lãM^g^

Diretor(a) do DEL

s1 - p 1\1